RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO

PROGRAMA BOLSA MONITORIA IFCE – CAMPUS AVANÇADO DE JAGUARUANA

EDITAL N° 01 DE 19 DE ABRIL DE 2018

O Diretor do INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – Campus avançado de Jaguaruana, no uso de

suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 507, de 22 de maio de 2014, publicada no

Diário Oficial da União do dia 17 de junho de 2014, seção 02, página 19, torna público o

Resultado Preliminar do Edital Nº 01/2018 do Programa Bolsa Monitoria IFCE.

RESULTADO PRELIMINAR

Disciplina: Programação Orientada a Objetos                                                                 Vagas: 01

Classificação Inscritos Curso Pontuação Situação

1°

ANA MARA MUNGUBA VIEIRA BENTO
Computação

Gráfica

9,81

Aprovado

2°

DÁRCIO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA
Computação

Gráfica

9,05

Classificado

3°

JOÃO WILLIAN LEMOS CELEDÔNIO
Computação

Gráfica

8,57

Classificado

4° MARIA GUADALUPE SILVA MOREIRA Informática 8,11 Classificado

5°

ADONIAS MARCIANO DA SILVA
Computação

Gráfica

7,59

Classificado

6° CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA
VALENTE

Computação
Gráfica

6,78

Classificado

Jaguaruana - CE, 02 de maio de 2018.

______________________________________
Francisco Evandro de Melo

Diretor Geral do IFCE – Campus avançado de Jaguaruana